Apparātū fīa cōfīmātū tēnt. sc̄t. Blas. Sar.
I. fūst. I. q. s̄ig. L. Sar. L. nō 255. g.
vnu os̄ig dīgūnt. & alimēntū I. Thēcīmātū dīcūnt ī
oīe pōe hō pēdē uīnē rīe alīuus sumptū gīm
medīlānd. nō uīo sumptū fī mīu alimēnti. cōnq. p. d
uīnēs alimēntā. s. nūcīatē dēdēlātū exis̄tēnt
I. ad necē pērāti. S. p. parūm cōrd. hāl dīgītē; illa
nō pōe adūlū intēgrā mānēt nīas. I. nōcīm p. nō
pētēs uīnē q. nō dīre mori exē pōcītē, s. nōcī
hāl, nam alīo sumētē pōr dōt̄ fī mīu medīlānd,
I. p. regēt̄ p. hālēt̄ animātū iñ nutrītē.

Siles in L. bē alimēntū fīt̄ p. lītēs dīcīas uī
nēt̄, iñ uīnēs svīus idū corrūp̄it̄, q. mī
se dīcūt̄, hoc corrugās. I. mōs alimēntū nō fīt̄ uīnē
pugna, iñ p. uīnēs ita alimēntū tibē uīnēt̄, ut adūlā
p. lītēs uīnēt̄, iñ ita p. lītēs destruktua in alimēntū cōpū
mit̄, ut et p. lītēs tīmīcas a dīcīas vegetātū, nam
dīcīa iñ se mūtūs agūt̄, I. vegetātū. illa p. lītēs
p. lītēs alimēntū uīnēt̄, s. nōcīt̄ p. lītēs
afīxē. Comēt̄, q. nōcīt̄ fīt̄ p. lītēs uīnēt̄ alimēntū iñ sūdā
oc̄t̄, at iñ dīcūt̄ nūnq. I. p. lītēs, I. p. lītēs iñt̄
sente, nam iñ p. lītēs & a uīnēt̄: q. uīnēs uīt̄ agūt̄
iñ nutrītē sūdām dīcūt̄ s. p. lītēs, s. e. iñ sūdā
bēs.

I. nōcīt̄ p. lītēs iñ uīnēt̄ ad alimēntū relīt̄
p. lītēs dēst̄t̄i p. lītēs p. lītēs, q. adūlā alimē
tō p. lītēs iñdōdui, s. q. manēt̄ uīnēs, I. cōd̄ tēp̄arāment
mēt̄

mentis, quod habeat antiquum suum alimentum, et quod sibi fieri videatur
dimidius ope medicinae et capelli giles uestris, et oppositae the-
riod. Et opus tuum sit non propter quod dulian sustentem
laborare subiectam pectoralem, quoniam ipsa est pars in digestione
et levigatio eius adire placet ad alijs alimenta, et medicina-
menta: opposita pectora dulian, et giles, in ea nutrictiva est ualde:
sodalis in sensu, et actione, et momento juventur. Inf.
q. potest vivens questere in se sumum elegantia
siquid juventur ista eius pars atque ad alijs. Propter ille-
cum quod mixtum potest juventur desinat, si est in alijs
elementis, sed si est atque elementum juvans, desinat
viventi temperamento. Et patet in hoc a uincen-
ze! Viam postea.

Dices 2. namque unum alimentum ita est atra
trium, ut potest illius dampnum possit reger-
ari: quod huius ex iiii illius non potest ad alii pectoralia redi-
cere. L. quod viventia non est in hoc trium ratione in alijs
et frigore, sed ex ratione alijs quibus potest vivere.
Atq. si unus ibus sit alijs trius in frigore, non erit
in aliis: quod potest sic dampnum seruire. Ex
2. neg. tunc, cur non unum alimentum non potest ita
eo atra trium, ut illius dampnum possit regere? 2.
neg. et quemlibet ibus si in duas usque partibus
dare viventia potest, unde dico potest potest in frigore
in alijs, et in alijs, cui velamenta possunt hoc deinceps
alijs in ea possit, ut sibi fieri possint
expiria.

Dices 3. sic viventia habent a ipsius giles
trium durior, utra quem natu durare
non possint: quod ibus est huius non: quod est via remediorum

placaret, uaria dictum cum non uiueret. Sed prius omnia
uiuentia hent à nā sōrum pēum magnitudinē, uha
quem non possint vescere male. Et etiam sedunt cui
ultra quem male non possint durare. Propterea tamen
falsitas dñicitur ex cito fēmis. testimonio, ut dē
ejectum hōmē & pēcipiatis, ne digna vita amodaret
Dñi aeternū uicaret. signum f. hōmē non hōre ipsi
rum tam huius, hōre uis magnitudinis istat expiatio
sic non potest vescere ulterius & ulterius, & facta ita lae-
vibet; nam hōz uulam hēc sub diuinū ad uoltem, ut
hēc uim, sattem q. ad respenda impunita.

Adest. In hī hō rōz Ebbi & medicina pōit
perpetua durare, ad. fūnorū mutationē, n
enfatis & hēcū inflammatōne pōit forte pōit oppone-
re remedium pale. Id q. uipenter pōit nūc aut
in alijs supīo supīo; & q. n. ēt negotiatio adcom-
modorū iussi, & somnum temperamento ihā regayorū.
& q. pōit adū idōrum pōberi. nūc q. hōz q. inten-
dit hōmē rōz nutrītū nācī mori n. dedire.

Secundū ^{q.} De Augmentis, Diminūtis, & Accidētis.

P. & q. Augmentū sit augmentā?
Augmentū x. oīs ē rōz, sine in iha, p. jīmū orē
minorū sit maior; sicut ē d. deponitū & decessitū,
q. res ex maiorū pē minor. Sicutū in augmento
accidētū, & subcaletū: accidētū defūtū, mīnus aīc-

noi ad maiorem gressum / & vocare secretis cui opponitur
deminus auidatus, q̄ e mutis negligua rei at maiori q̄
minorem intensio de re secretis. Augmentatio subtilis, q̄
nisi probat agimus de se transitus s. mutis a minori
ad maiorem subtilam & transitus, s. mutis per tum ḡs
& iuit et adserit. consequentes partes inquiruntur.
augmentis ab alteris, q̄ e mos ad ḡitem: 2. auctor,
q̄ e mos ad ḡitem.

3. disquisitio de minimis subtili, q̄ e mutis
negligua rei a maiori, ad minorem subtiliam
disquisitio enim augmentis a deminutis, q̄. illa est ad finem
gōrum s. ad ipsam rei subtiliam, & utrum informatum
aut istud recipit, deminutis usq; in corruptio, s. deca-
sio ad horum negotiorum: und q̄n, si deminutum est
ad minorum subtilam, n. significare illius regim ad quoniam
e minorum subtilam, s. amittit aliquis p̄g subtilis
qm antea res habebat, amittit, aut p̄tale & negligit ip-
p̄tius subtilia & unius antea regit.

Augmentatio subtilis rigida: 2. ut sim-
pliciter, & date, q̄n n. prouincia pars ad uicem
de sola ḡtis unius instantia, ut & agit & ut aug-
mentum adesse. si agit p̄m p̄lum & p̄litarum.
dixi p̄lum dicitur, q̄. q̄n uiro admisitum deum, n.
dixi p̄le uirum augmentari, ergo non negligit in
specie ḡtis. 3. si apponitur hanc, q̄o regens n.
unit lido enī, si prouincia p̄m, ut & ignis suorum p̄m
prouincia q̄n mā digni sit & unius instantia & et
dignitatis. 3. augmentatio propria uicinum denuntiat
date, q̄n uicium prouincia p̄lum p̄m sit in mā sibi
unita, ut & habet in aliis, & p̄lante, & uicium p̄m.

unior, ut dicitur in hoc.

Si quadras dicitur in genere sententia augmentatio
sententia? Et in genere estime, et ratio distin-
tione inductio unior, prout dicitur in factu in ipsa unic.
Et ex hoc p. divisione Sec. L. a no. 28. Si quadras 2. q.
sit trius, sententia augmentatio? Et in sententia augmenta-
tione sententia, vel sit in genere. Quod sit sententia ex dictis
generibus no. 5. Piles d'ugentum augmentum Sudetum.
q. de series numeri, hinc motus a minori ad maiorem sententia.
Et in h. late augmentatio, d' series n. augeanti. Ad minores:
g. R. Et in serie duci hunc motus, alium a minori ad
maiorem Sudetum, sicut a minori ad minori. Et diminui.
Et hunc motus in serie suggestum ad secundum, q. de series sim-
ples locata minor, n. possit omnibus aliis p. Tercia
sua sit augmentatio. Quod sit faciens sententia augmenta-
tione sententia.

Duplicata q. se evase musum aqua spectante
rebus efflat qm fundat. Et id est
augmentatio. Et diminutio istius aqua spectando sententia
h. a g. d' ad quem, q. sic de te motus ad regiom
aqua. Et ad agm similes inde q. ista diminutio q.
Et ex ea plus degredi qm degradat. q. sit in sententia
cuenit. Parte L. diminutionem Supponere, d' instar
aliquo Sudetum, q. diminuitur manere, nam ita desku-
ale, n. erit diminutio d' corrigere. Sicut e d' aug-
mentatio. Considerare aliquo illius Sudetum antea quicquid pos-
sum. Parte 2. q. Eximus d' augmentio, d' diminutio
vii Sudetum, vim ee d' accrescit, d' decessit in genere.

In q. dicitur augmentatio, a generi, d' offgeneri

Pto 1^o augmentis simplex dicitur sp̄e agenerie. L. 5. ad
d. hinc augmentis simplis sp̄e levior ad hoc et his
generis. Sed ad augmentationis ratio ad idem unde
distributum, ad generis ratio ad ipsum secundum, tunc
infratium. Pto 2^o Generis dicitur sp̄e ex parte
sue ad ageneris sumpta p̄tate. Ita L. 5. ad 2.
ad 6. C. comp. d. 5. ad 2. ad 4. L. 5. q̄ ad uniuersitatem
ad sp̄e usus ratio dicitur. Et in ageneris
ratio, sicut p̄tate est in usus, sicut in L. generis. q̄
ad eum.

L. min. q̄ unius ex eis in ageneris unus
distributum m̄s, ut per ignis in se iuxta
accordem. Hoc autem unus non regreditur inter hos L. generis
ut d. ignis L. productus aliud ipsum q̄ in distribu-
ti. Ageneris enim q̄ in sufficit ita productus unus
informatus. Nam d. secundum, nec productus p̄tate sed
accedit, sed regreditur et unus distributum m̄s productus
est. Si q̄ ageneris sp̄e sumpta est aggregatum
en duplicitate. Tunc q̄ d. generis et L.
productus, uno non sufficit aliam priorem. agene-
ris est mox d. minor, ad maiorem d. secundum q̄
ind. q̄ aliam secundam priorem sufficit.